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ź Formułowania mierzalnych celów ekologicznych i monitorowania osiąganych wyników;

ź i promowania energii odnawialnej;

ź Przeciwdziałania zmianom klimatu przez inwestycje w neutralność klimatyczną oraz monitorowania i 

redukcji gazów cieplarnianych;

ź Budowania świadomości klimatycznej wśród pracowników i partnerów biznesowych oraz motywowania do 

proekologicznych działań w celu minimalizacji skutków kryzysu klimatycznego;

ź Doboru dostawców i podmiotów współpracujących w ramach łańcucha dostaw, którzy spełniają wysokie 

standardy środowiskowe;

ź Identyfikacji i działania w zgodzie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi i wewnętrznymi procedurami 

dotyczącymi ochrony środowiska; 

ź Ochrony i kształtowania środowiska naturalnego w zgodzie z zasadami zrównoważonego rozwoju; 

 ERA Sp. z o.o. monitoruje oraz stosuje przepisy prawne w zakresie ochrony środowiska oraz zapisy normy 

ISO 14001:2015 w ramach Zintegrowanego Sytemu Zarządzania.

ź Odpowiedzialnego korzystania z zasobów, ochrony bioróżnorodności, ograniczania zanieczyszczeń

W trosce o ochronę środowiska, firma ERA Sp. z o.o. ustanowiła i zobowiązała się do realizacji Polityki 

Środowiskowej, polegającej na racjonalnym korzystaniu z zasobów i walorów środowiska naturalnego, właściwej 

ochronie oraz redukcji negatywnych  skutków działalności na przyrodę.

ERA Sp. z o.o. dąży do osiągnięcia harmonii ze środowiskiem poprzez realizację zasad:

         Firma ogranicza zużycie wody oraz prowadzi selektywną zbiórkę i recycling, które są elementem szerszej 

strategii ekologicznej. Powyższa Polityka Środowiskowa jest zobowiązaniem Zarządu Era i zadaniem dla każdego 

pracownika,  jest  także  dostępna  dla  zainteresowanych  stron.

       W ramach realizacji postanowień Polityki Środowiskowej, ERA Sp. z o.o. uzyskała prawo do stosowania 

oznakowania ekologicznego EU Ecolabel dla usług sprzątania pomieszczeń, który wymaga spełnienia surowych 

kryteriów środowiskowych i jakościowych. 

ź Systematycznego doskonalenia systemu zarządzania środowiskowego, przeglądu i aktualizacji 

dokumentacji systemowej;

         Spółka czuwa nad zmniejszaniem zanieczyszczeń emitowanych do atmosfery m.in. poprzez pozyskiwanie 

energii elektrycznej z instalacji fotowoltaicznej, wprowadzenie do użytkowania samochodów elektrycznych 

i hybrydowych oraz promowanie ekologicznej mobilności wśród pracowników.

ź Wspierania wszelkich działań, które przyczynią się do poprawy wskaźników środowiskowych firmy.
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